Cod.
Sym.
EIDF
GIGA
ETC
GGR
FACE
CLR
BST
LLN
END
ELZ
SAl
CITY
VANA

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 1.677,6

VANA

FACE

GGR

GIGA

Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 01/07/2024

Valor

Company

EIDF

GIGAS HOSTIN
ENERGY SOLAR
GREENING
FACEPHI BIO
CLERHP ESTR.
BIOTECHNOLOG
LLEIDANETWOR
ENDURANCE MO
ELZINC
SUBSTRATE Al
INTERCITY
VANADI COFFE

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.
20%
70%
50%
20%
90%
50%
60%
60%
50%
40%
50%

100%
80%

# Acciones

# of Shares
11.852.941
8.151.056
13.416.394
5.820.455
19.398.592
7.032.136
38.110.430
9.629.966
4.893.401
51.420.666
35.983.037
34.353.358
10.241.782

250.304.214

Cierre €
Closing €

6,3500
7,2000
3,1700
6,4800
1,7600
4,4000
0,3330
1,2500
1,3600
0,1250
0,1474
0,0308
0,0950

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15:

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15

Capitalizacion €
Capitalisation €
75.266.175,3500
58.687.603,2000
42.529.968,9800
37.716.548,4000
34.141.521,9200
30.941.398,4000
12.690.773,1900
12.037.457,5000
6.655.025,3600
6.427.583,2500
5.303.899,6538
1.058.083,4264
972.969,2900

% Ponderacion
% Weighting

23,20

18,09

13,11

11,63

10,52

9,54

3,91

3,71

2,05

1,98

1,63

0,33

0,30

100,00

324.429.007,9202 €
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Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 01/07/2024

(daily summary)

Hora
IBEX Growth Market 15 | Time
Anterior ‘ Previous | 1.661,6| ‘ Maximo ‘ Max | 1.692,5 | 13:10:41|
Inicial | Open 1.670,9 'Minimo | Min | 16630 | 09:03:39)
Cierre ‘Close 1.677,6 ‘ Variacion ‘ Change
Medio | Mid | 1.684,2] %Variacién | %change 0,96%
Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index




